ЗАКЛЮЧЕНИЕ
 о результатах публичных слушаний по Проекту Правил землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения Лахденпохского муниципального района Республики Карелия

г. Лахденпохья								«27» июня 2025 года

Комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний проведены публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения Лахденпохского муниципального района Республики Карелия на основании Постановления Главы Лахденпохского городского поселения Республики Карелия от 09.06.2025 года № 24 (далее – Постановление) 25 июня 2025 года с 14.00 часов до 16.00 часов по адресу: здание администрации Лахденпохского городского поселения, ул. Советская, д. 7А, гор. Лахденпохья, Лахденпохский район, Республика Карелия.
На публичных слушаний присутствовали члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, а также 2 участника.
В ходе публичных слушаний оформлен и составлен протокол от 26 июня 2025 г.
В публичных слушаниях от участников предложений и замечаний по Проекту не поступило.
Рассмотрев Проект Правил землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения Лахденпохского муниципального района Республики Карелия,

РЕШИЛИ:

С учетом Заключения от 27 июня 2025 г. о результатах публичных слушаний принято решение о согласии с проектом Правил землепользования и застройки Лахденпохского городского поселения Лахденпохского муниципального района Республики Карелия и направлении его в Совет Лахденпохского муниципального района Республики Карелия.

Председательствующий: 			_____________     /Е.А. Алипова/

[bookmark: _GoBack]Секретарь:					_____________    /О.В. Иванова/